
Zarządzenie Nr 6/2012/2013 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 23 października 2012 r. 

 

 

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Pedagogiki i Psychologii 

 

 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 15 Statutu UKW 

 

postanawiam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 1 listopada 2012 r. wprowadzam zmiany w strukturze organizacyjnej  

1. Instytutu Pedagogiki  

2. Instytutu Psychologii 

 

§ 2 

 

1. W Instytucie Pedagogiki w Zakładzie Pedagogiki Specjalnej tworzę Pracownię 

Logopedyczną. 

  

2. Struktura organizacyjna Instytutu Pedagogiki po wprowadzeniu zmian jest 

następująca: 

a) Katedra Aksjologii Pedagogicznej i Metodologii Badań 

b) Katedra Edukacji dla Bezpieczeństwa 

c) Katedra Pedagogiki Ogólnej i Porównawczej 

d) Katedra Pedagogiki Społecznej 

e) Zakład Dydaktyki 

f) Zakład Filozofii Edukacji 

g) Zakład Kreatywnej Edukacji Dziecka 

h) Zakład Myśli Społecznej i Edukacji Środowiskowej 

i) Zakład Pedagogiki Pracy i Andragogiki 

j) Zakład Pedagogiki Przedszkolnej 

k) Zakład Pedagogiki Specjalnej 

 Pracownia Logopedyczna 

l) Zakład Pedagogiki Opiekuńczej z Profilaktyką Społeczną 

m) Zakład Pedagogiki Wczesnoszkolnej i Edukacji Plastycznej 

n) Zakład Socjologii Wychowania i Resocjalizacji 

o) Zakład Teorii Wychowania i Deontologii Nauczycielskiej 

 

3. W Instytucie Psychologii w Katedrze Społecznej Psychologii Zdrowia, Rehabilitacji  

i Zarządzania tworzę Pracownię Badań Eksperymentalnych. 

4. Struktura organizacyjna Instytutu Psychologii po wprowadzeniu zmian jest 

następująca: 

a) Katedra Społecznej Psychologii Zdrowia, Rehabilitacji i Zarządzania 

 Pracownia Badań Eksperymentalnych 



b) Katedra Psychologii Klinicznej 

c) Katedra Psychologii Rozwoju Człowieka 

d) Katedra Psychologii Wspomagania Rozwoju 

e) Zakład Psychologii Różnic Indywidualnych 

 Pracownia Testów Psychologicznych 

 Pracownia Neuropsychologii 

f) Zakład Psychologii Społecznej i Badań nad Młodzieżą 

g) Zakład Psychopatologii i Diagnozy Klinicznej 

h) Zakład Metodologii  Badań Społecznych 

i) Akademickie Centrum Pomocy Psychologicznej 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                                             Rektor 

 

 

                                                                                    prof. dr hab.  Janusz Ostoja-Zagórski 
 


